
    www.ilutas.com.br

Código da Chave: 74325

Campeonato Paranaense de Jiu-Jitsu

Horário: _____

RESULTADO FINAL

1º __________________ 2º __________________ 3º __________________ 3º __________________

   __________________    __________________    __________________    __________________

Coordenador: _________________________
Nº da Área: _______
Horário da Entrega da Chave: ___:___
Horário da Devolução da Chave: ___:___

Pesagem Realizada?    ______
Premiação Realizada?  ______
Resultado Registrado? ______

LEGENDA: Nome do Atleta com " + ", Vai Lutar o Absoluto e com " * ", Pagará no Evento a Inscrição

Chave Nº 179

Absoluto: ABSOLUTO ADULTO BRANCA MASCULINO -77
Tempo: 5.00 minutos Nº de Atletas: 7

01 VINÍCIUS DE OLIVEIRA DOS SAN
ARENA JIU-JITSU

09

05 LUCAS FRANCO
RENAN ROCHA JIU-JITSU

13

03 JEAN AUGUSTO P. LOPES
COMBAT TIME

11

07 DIEGO DE PAULA VIEIRA
CHUTE BOXE

15

02THIAGO HENRIQUE ROSA
ARENA JIU-JITSU

10

06LUCAS GRANOSKI
CHUTE BOXE

14

04ALESSANDRO DE JESUS CARDOSO 
RENAN ROCHA JIU-JITSU

12

08

16



    www.ilutas.com.br

Código da Chave: 74332

Campeonato Paranaense de Jiu-Jitsu

Horário: _____

RESULTADO FINAL

1º __________________ 2º __________________ 3º __________________ 3º __________________

   __________________    __________________    __________________    __________________

Coordenador: _________________________
Nº da Área: _______
Horário da Entrega da Chave: ___:___
Horário da Devolução da Chave: ___:___

Pesagem Realizada?    ______
Premiação Realizada?  ______
Resultado Registrado? ______

LEGENDA: Nome do Atleta com " + ", Vai Lutar o Absoluto e com " * ", Pagará no Evento a Inscrição

Chave Nº 180

Absoluto: ABSOLUTO ADULTO BRANCA MASCULINO +77
Tempo: 5.00 minutos Nº de Atletas: 2

01 SAMUEL FILISBINO BOTELHO
CARLSON GRACIE CURITIBA

09

05

13

03

11

07

15

02VALDEIR DOS SANTOS 
RENAN ROCHA JIU-JITSU

10

06

14

04

12

08

16



    www.ilutas.com.br

Código da Chave: 74334

Campeonato Paranaense de Jiu-Jitsu

Horário: _____

RESULTADO FINAL

1º __________________ 2º __________________ 3º __________________ 3º __________________

   __________________    __________________    __________________    __________________

Coordenador: _________________________
Nº da Área: _______
Horário da Entrega da Chave: ___:___
Horário da Devolução da Chave: ___:___

Pesagem Realizada?    ______
Premiação Realizada?  ______
Resultado Registrado? ______

LEGENDA: Nome do Atleta com " + ", Vai Lutar o Absoluto e com " * ", Pagará no Evento a Inscrição

Chave Nº 181

Absoluto: ABSOLUTO BRANCA FEMININO
Tempo: 5.00 minutos Nº de Atletas: 6

01 PALOMA CAROLINE DA ROSA CAND
RED MISSION OCS

09

05 PATRÍCIA COELHO DANTAS 
ARENA JIU-JITSU

13

03 MARIANA IENSUE
DNA JIU JITSU SCHOOL

11

07

15

02BIANCA BOTOGOSKI
DNA JIU JITSU SCHOOL

10

06PATRICIA MARIA ABREU 
ATOS JIU-JITSU

14

04LAÍS MARTINS DE ANDRADE
RENAN ROCHA JIU-JITSU

12

08

16



    www.ilutas.com.br

Código da Chave: 74340

Campeonato Paranaense de Jiu-Jitsu

Horário: _____

RESULTADO FINAL

1º __________________ 2º __________________ 3º __________________ 3º __________________

   __________________    __________________    __________________    __________________

Coordenador: _________________________
Nº da Área: _______
Horário da Entrega da Chave: ___:___
Horário da Devolução da Chave: ___:___

Pesagem Realizada?    ______
Premiação Realizada?  ______
Resultado Registrado? ______

LEGENDA: Nome do Atleta com " + ", Vai Lutar o Absoluto e com " * ", Pagará no Evento a Inscrição

Chave Nº 182

Absoluto: ABSOLUTO ADULTO AZUL MASCULINO -77
Tempo: 5.00 minutos Nº de Atletas: 7

01 KEVIN KRAUSE
COMBAT TIME

09

05 VICTOR HUGO BOSCO DE AZEVEDO
ATOS JIU-JITSU

13

03 DANILO FELIPE SANTOS ARAÚJO
ARENA JIU-JITSU

11

07 ANDRÉ LUIZ MAURÍCIO MIRA
COMBATE ABSOLUTO

15

02GABRIEL LEE SCHIND
ARENA JIU-JITSU

10

06GABRIEL STRAUB
ATOS JIU-JITSU

14

04EDUARDO DAIGO AMARAL SHINGAK
ARENA JIU-JITSU

12

08

16
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Código da Chave: 74347

Campeonato Paranaense de Jiu-Jitsu

Horário: _____

RESULTADO FINAL

1º __________________ 2º __________________ 3º __________________ 3º __________________

   __________________    __________________    __________________    __________________

Coordenador: _________________________
Nº da Área: _______
Horário da Entrega da Chave: ___:___
Horário da Devolução da Chave: ___:___

Pesagem Realizada?    ______
Premiação Realizada?  ______
Resultado Registrado? ______

LEGENDA: Nome do Atleta com " + ", Vai Lutar o Absoluto e com " * ", Pagará no Evento a Inscrição

Chave Nº 183

Absoluto: ABSOLUTO ADULTO AZUL MASCULINO +77
Tempo: 5.00 minutos Nº de Atletas: 2

01 ELIEZER DA SILVA 
TFA

09

05

13

03

11

07

15

02ANDRÉ VINICIUS DA SILVA
SAPO GRAPPLING TEAM

10

06

14

04

12

08

16



    www.ilutas.com.br

Código da Chave: 74349

Campeonato Paranaense de Jiu-Jitsu

Horário: _____

RESULTADO FINAL

1º __________________ 2º __________________ 3º __________________ 3º __________________

   __________________    __________________    __________________    __________________

Coordenador: _________________________
Nº da Área: _______
Horário da Entrega da Chave: ___:___
Horário da Devolução da Chave: ___:___

Pesagem Realizada?    ______
Premiação Realizada?  ______
Resultado Registrado? ______

LEGENDA: Nome do Atleta com " + ", Vai Lutar o Absoluto e com " * ", Pagará no Evento a Inscrição

Chave Nº 184

Absoluto: ABSOLUTO AZUL FEMININO
Tempo: 5.00 minutos Nº de Atletas: 3

01 CAMILA BECK ALVES SKROCH
ATOS JIU-JITSU

09

05

13

03 CAMILLA MARIANA RIBAS BISPO 
CHECKMAT

11

07

15

02CLICIANE CHIOT
ATOS JIU-JITSU

10

06

14

04

12

08

16



    www.ilutas.com.br

Código da Chave: 74352

Campeonato Paranaense de Jiu-Jitsu

Horário: _____

RESULTADO FINAL

1º __________________ 2º __________________ 3º __________________ 3º __________________

   __________________    __________________    __________________    __________________

Coordenador: _________________________
Nº da Área: _______
Horário da Entrega da Chave: ___:___
Horário da Devolução da Chave: ___:___

Pesagem Realizada?    ______
Premiação Realizada?  ______
Resultado Registrado? ______

LEGENDA: Nome do Atleta com " + ", Vai Lutar o Absoluto e com " * ", Pagará no Evento a Inscrição

Chave Nº 185

Absoluto: ABSOLUTO ADULTO ROXA MASCULINO -77
Tempo: 5.00 minutos Nº de Atletas: 5

01 HUERGELE KAEL CERINO BRITO
ATOS JIU-JITSU

09

05 FELIPE PIMENTA LEPEKE
ARENA JIU-JITSU

13

03 GUSTAVO CAMERS KNOP
SAPO GRAPPLING TEAM

11

07

15

02FELYPE AUGUSTO STRAUB
ATOS JIU-JITSU

10

06

14

04RHAUE MURYLLO SCUZZIATO
COMBAT TIME

12

08

16
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Código da Chave: 74357

Campeonato Paranaense de Jiu-Jitsu

Horário: _____

RESULTADO FINAL

1º __________________ 2º __________________ 3º __________________ 3º __________________

   __________________    __________________    __________________    __________________

Coordenador: _________________________
Nº da Área: _______
Horário da Entrega da Chave: ___:___
Horário da Devolução da Chave: ___:___

Pesagem Realizada?    ______
Premiação Realizada?  ______
Resultado Registrado? ______

LEGENDA: Nome do Atleta com " + ", Vai Lutar o Absoluto e com " * ", Pagará no Evento a Inscrição

Chave Nº 187

Absoluto: ABSOLUTO ROXA FEMININO
Tempo: 5.00 minutos Nº de Atletas: 2

01 ALINE SAFIANO DA SILVA 
COMBAT TIME

09

05

13

03

11

07

15

02MELISE CAVENAGHI DE SOUZA
ATOS JIU-JITSU

10

06

14

04

12

08

16



    www.ilutas.com.br

Código da Chave: 74360

Campeonato Paranaense de Jiu-Jitsu

Horário: _____

RESULTADO FINAL

1º __________________ 2º __________________ 3º __________________ 3º __________________

   __________________    __________________    __________________    __________________

Coordenador: _________________________
Nº da Área: _______
Horário da Entrega da Chave: ___:___
Horário da Devolução da Chave: ___:___

Pesagem Realizada?    ______
Premiação Realizada?  ______
Resultado Registrado? ______

LEGENDA: Nome do Atleta com " + ", Vai Lutar o Absoluto e com " * ", Pagará no Evento a Inscrição

Chave Nº 194

Absoluto: ABSOLUTO MASTER 1 E 2 BRANCA MASCULINO -77
Tempo: 5.00 minutos Nº de Atletas: 4

01 FELIPE BUEIRA 
CIBORG TEAM FEUBJJ

09

05

13

03 WILLIAM PAULO DE LARA
ARENA JIU-JITSU

11

07

15

02FELIPE FERNANDES 
ARENA JIU-JITSU

10

06

14

04EVERTON LUIZ DA SILVA
RENAN ROCHA JIU-JITSU

12

08

16
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Código da Chave: 74364

Campeonato Paranaense de Jiu-Jitsu

Horário: _____

RESULTADO FINAL

1º __________________ 2º __________________ 3º __________________ 3º __________________

   __________________    __________________    __________________    __________________

Coordenador: _________________________
Nº da Área: _______
Horário da Entrega da Chave: ___:___
Horário da Devolução da Chave: ___:___

Pesagem Realizada?    ______
Premiação Realizada?  ______
Resultado Registrado? ______

LEGENDA: Nome do Atleta com " + ", Vai Lutar o Absoluto e com " * ", Pagará no Evento a Inscrição

Chave Nº 195

Absoluto: ABSOLUTO MASTER 1 E 2 BRANCA MASCULINO +77
Tempo: 5.00 minutos Nº de Atletas: 3

01 GUILHERME ZERBINI DE ARAUJO
COMBAT TIME

09

05

13

03 ROBERTO FRANCISCO PEREIRA
ROSSONI

11

07

15

02FELIPE DE LARA 
ARENA JIU-JITSU

10

06

14

04

12

08

16
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Código da Chave: 74367

Campeonato Paranaense de Jiu-Jitsu

Horário: _____

RESULTADO FINAL

1º __________________ 2º __________________ 3º __________________ 3º __________________

   __________________    __________________    __________________    __________________

Coordenador: _________________________
Nº da Área: _______
Horário da Entrega da Chave: ___:___
Horário da Devolução da Chave: ___:___

Pesagem Realizada?    ______
Premiação Realizada?  ______
Resultado Registrado? ______

LEGENDA: Nome do Atleta com " + ", Vai Lutar o Absoluto e com " * ", Pagará no Evento a Inscrição

Chave Nº 196

Absoluto: ABSOLUTO MASTER 1 E 2 AZUL MASCULINO -77
Tempo: 5.00 minutos Nº de Atletas: 7

01 ILTON FERNANDES CARDOSO
ARENA JIU-JITSU

09

05 HENRIQUE DA PAZ
COMBAT TIME

13

03 OTÁVIO AUGUSTO FORTINS PIRAS
PRIME TEAM

11

07 JULIO CESAR GOMES
RED MISSION OCS

15

02FAGNER KENGI KAWABE 
ARENA JIU-JITSU

10

06MOAB ASSIS DE OLIVEIRA
CHECKMAT

14

04DOUGLAS ELIEZER FERREIRA
COMBAT TIME

12

08

16



    www.ilutas.com.br

Código da Chave: 74374

Campeonato Paranaense de Jiu-Jitsu

Horário: _____

RESULTADO FINAL

1º __________________ 2º __________________ 3º __________________ 3º __________________

   __________________    __________________    __________________    __________________

Coordenador: _________________________
Nº da Área: _______
Horário da Entrega da Chave: ___:___
Horário da Devolução da Chave: ___:___

Pesagem Realizada?    ______
Premiação Realizada?  ______
Resultado Registrado? ______

LEGENDA: Nome do Atleta com " + ", Vai Lutar o Absoluto e com " * ", Pagará no Evento a Inscrição

Chave Nº 197

Absoluto: ABSOLUTO MASTER 1 E 2 AZUL MASCULINO +77
Tempo: 5.00 minutos Nº de Atletas: 5

01 JACKSON FELIPE DE LIMA
SAPO GRAPPLING TEAM

09

05 WILLIAM PEREIRA ZANARDINE
GILE RIBEIRO COLLEGE

13

03 JUNIOR CESAR DA COSTA 
ARENA JIU-JITSU

11

07

15

02WILLIAM SKROCH
ATOS JIU-JITSU

10

06

14

04BRUNO ALVES DE OLIVEIRA
COMBAT TIME

12

08

16



    www.ilutas.com.br

Código da Chave: 74379

Campeonato Paranaense de Jiu-Jitsu

Horário: _____

RESULTADO FINAL

1º __________________ 2º __________________ 3º __________________ 3º __________________

   __________________    __________________    __________________    __________________

Coordenador: _________________________
Nº da Área: _______
Horário da Entrega da Chave: ___:___
Horário da Devolução da Chave: ___:___

Pesagem Realizada?    ______
Premiação Realizada?  ______
Resultado Registrado? ______

LEGENDA: Nome do Atleta com " + ", Vai Lutar o Absoluto e com " * ", Pagará no Evento a Inscrição

Chave Nº 198

Absoluto: ABSOLUTO MASTER 1 E 2 ROXA MASCULINO -77
Tempo: 5.00 minutos Nº de Atletas: 2

01 FABIO DA SILVA 
ARENA JIU-JITSU

09

05

13

03

11

07

15

02EMERSON QUEVEDO REIS
CHUTE BOXE

10

06

14

04

12

08

16



    www.ilutas.com.br

Código da Chave: 74381

Campeonato Paranaense de Jiu-Jitsu

Horário: _____

RESULTADO FINAL

1º __________________ 2º __________________ 3º __________________ 3º __________________

   __________________    __________________    __________________    __________________

Coordenador: _________________________
Nº da Área: _______
Horário da Entrega da Chave: ___:___
Horário da Devolução da Chave: ___:___

Pesagem Realizada?    ______
Premiação Realizada?  ______
Resultado Registrado? ______

LEGENDA: Nome do Atleta com " + ", Vai Lutar o Absoluto e com " * ", Pagará no Evento a Inscrição

Chave Nº 199

Absoluto: ABSOLUTO MASTER 1 E 2 ROXA MASCULINO +77
Tempo: 5.00 minutos Nº de Atletas: 3

01 DJAN DE FREITAS LIMA FONTENL
COMBAT TIME

09

05

13

03 IVAN JACIUK
COMBAT TIME

11

07

15

02MAYCON DOS SANTOS NEU
COMBAT TIME

10

06

14

04

12

08

16



    www.ilutas.com.br

Código da Chave: 74385

Campeonato Paranaense de Jiu-Jitsu

Horário: _____

RESULTADO FINAL

1º __________________ 2º __________________ 3º __________________ 3º __________________

   __________________    __________________    __________________    __________________

Coordenador: _________________________
Nº da Área: _______
Horário da Entrega da Chave: ___:___
Horário da Devolução da Chave: ___:___

Pesagem Realizada?    ______
Premiação Realizada?  ______
Resultado Registrado? ______

LEGENDA: Nome do Atleta com " + ", Vai Lutar o Absoluto e com " * ", Pagará no Evento a Inscrição

Chave Nº 201

Absoluto: ABSOLUTO MASTER 1 E 2 MARROM MASCULINO +77
Tempo: 5.00 minutos Nº de Atletas: 5

01 FABRÍCIO ROCHA DOS SANTOS
CHECKMAT

09

05 DIOGO RODRIGUES DA SILVA
ATOS JIU-JITSU

13

03 MICHEL FELIPE BLOMBERG 
ATOS JIU-JITSU

11

07

15

02GERSON DE JESUS MONTEIRO JUN
CHECKMAT

10

06

14

04BRUNO SALES
ATOS JIU-JITSU

12

08

16
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Código da Chave: 74390

Campeonato Paranaense de Jiu-Jitsu

Horário: _____

RESULTADO FINAL

1º __________________ 2º __________________ 3º __________________ 3º __________________

   __________________    __________________    __________________    __________________

Coordenador: _________________________
Nº da Área: _______
Horário da Entrega da Chave: ___:___
Horário da Devolução da Chave: ___:___

Pesagem Realizada?    ______
Premiação Realizada?  ______
Resultado Registrado? ______

LEGENDA: Nome do Atleta com " + ", Vai Lutar o Absoluto e com " * ", Pagará no Evento a Inscrição

Chave Nº 202

Absoluto: ABSOLUTO MASTER 1 E 2 PRETA MASCULINO -77
Tempo: 5.00 minutos Nº de Atletas: 2

01 JOSÉ PAULO DA SILVA
ARENA JIU-JITSU

09

05

13

03

11

07

15

02RANGEL STELMAKI OLIVEIRA
ATOS JIU-JITSU

10

06

14

04

12

08

16



    www.ilutas.com.br

Código da Chave: 74392

Campeonato Paranaense de Jiu-Jitsu

Horário: _____

RESULTADO FINAL

1º __________________ 2º __________________ 3º __________________ 3º __________________

   __________________    __________________    __________________    __________________

Coordenador: _________________________
Nº da Área: _______
Horário da Entrega da Chave: ___:___
Horário da Devolução da Chave: ___:___

Pesagem Realizada?    ______
Premiação Realizada?  ______
Resultado Registrado? ______

LEGENDA: Nome do Atleta com " + ", Vai Lutar o Absoluto e com " * ", Pagará no Evento a Inscrição

Chave Nº 203

Absoluto: ABOSLUTO MASTER 1 E 2 PRETA MASCULINO +77
Tempo: 5.00 minutos Nº de Atletas: 4

01 ANDRÉ DE LIMA
ARENA JIU-JITSU

09

05

13

03 DANIEL JOSÉ DOS SANTOS
ARENA JIU-JITSU

11

07

15

02NILSON GUSTAVO DANEMBERG ALM
ARENA JIU-JITSU

10

06

14

04EDSON JESUS DE ANDRADE JUNIO
HARD HORSE

12

08

16
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Código da Chave: 74396

Campeonato Paranaense de Jiu-Jitsu

Horário: _____

RESULTADO FINAL

1º __________________ 2º __________________ 3º __________________ 3º __________________

   __________________    __________________    __________________    __________________

Coordenador: _________________________
Nº da Área: _______
Horário da Entrega da Chave: ___:___
Horário da Devolução da Chave: ___:___

Pesagem Realizada?    ______
Premiação Realizada?  ______
Resultado Registrado? ______

LEGENDA: Nome do Atleta com " + ", Vai Lutar o Absoluto e com " * ", Pagará no Evento a Inscrição

Chave Nº 204

Absoluto: ABSOLUTO MASTER 3, 4 E 5 BRANCA MASCULINO -77
Tempo: 5.00 minutos Nº de Atletas: 2

01 ANTONIO BRAZ PEREIRA
ARENA JIU-JITSU

09

05

13

03

11

07

15

02ADRIANO SIQUEIRA 
RENAN ROCHA JIU-JITSU

10

06

14

04

12

08

16



    www.ilutas.com.br

Código da Chave: 74398

Campeonato Paranaense de Jiu-Jitsu

Horário: _____

RESULTADO FINAL

1º __________________ 2º __________________ 3º __________________ 3º __________________

   __________________    __________________    __________________    __________________

Coordenador: _________________________
Nº da Área: _______
Horário da Entrega da Chave: ___:___
Horário da Devolução da Chave: ___:___

Pesagem Realizada?    ______
Premiação Realizada?  ______
Resultado Registrado? ______

LEGENDA: Nome do Atleta com " + ", Vai Lutar o Absoluto e com " * ", Pagará no Evento a Inscrição

Chave Nº 205

Absoluto: ABSOLUTO MASTER 3, 4 E 5 BRANCA MASCULINO +77
Tempo: 5.00 minutos Nº de Atletas: 2

01 ALCEU ELIAS FELDMANN FILHO
CM SYSTEM

09

05

13

03

11

07

15

02ADILSON GONÇALVES DA MAIA
ROSSONI

10

06

14

04

12

08

16



    www.ilutas.com.br

Código da Chave: 74403

Campeonato Paranaense de Jiu-Jitsu

Horário: _____

RESULTADO FINAL

1º __________________ 2º __________________ 3º __________________ 3º __________________

   __________________    __________________    __________________    __________________

Coordenador: _________________________
Nº da Área: _______
Horário da Entrega da Chave: ___:___
Horário da Devolução da Chave: ___:___

Pesagem Realizada?    ______
Premiação Realizada?  ______
Resultado Registrado? ______

LEGENDA: Nome do Atleta com " + ", Vai Lutar o Absoluto e com " * ", Pagará no Evento a Inscrição

Chave Nº 209

Absoluto: ABSOLUTO MASTER 3, 4 E 5 ROXA MASCULINO +77
Tempo: 5.00 minutos Nº de Atletas: 3

01 JAIR GONÇALVES DE AMORIM
ARENA JIU-JITSU

09

05

13

03 JEAN CARLOS ALVES DE LIMA
ATOS JIU-JITSU

11

07

15

02JAIR MARCAL
CHECKMAT

10

06

14

04

12

08

16


